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Światowej klasy pranie teraz przez rok gratis!   
 
 

Trwa promocja Miele „Rok prania gratis” 

Roczny zapas płynów UltraPhase 1 i 2 to wyjątkowy prezent od Miele, oferowany przy 
zakupie nowej generacji pralek W1 z systemem automatycznego dozowania płynnych 
detergentów – TwinDos.  

Miele, światowy lider w pralnictwie, jako jedyny w branży oferuje komplementarny system 
pielęgnacji tkanin. Połączenie pralki Miele W1 TwinDos z rewolucyjnymi płynnymi 
detergentami UltraPhase 1 i UltraPhase 2, zapewnia perfekcyjne rezultaty prania. Przy 
zakupie urządzenia objętego promocją „Rok prania gratis”, klienci otrzymają voucher na dwa 
zestawy płynów do prania zarówno tkanin białych, jak i kolorowych. 

TwinDos to rewolucyjny dwufazowy system automatycznego dozowania detergentów, który 

w połączeniu z płynami UltraPhase 1 i UltraPhase 2 gwarantują uzyskanie najlepszych 

efektów prania. Za pomocą jednego przycisku dobierana jest odpowiednia ilość detergentu 

w zależności od cyklu prania, rodzaju załadunku i stopnia zabrudzenia tkanin. Tak precyzyjne 

dozowanie środków piorących jest trudne do osiągnięcia przy ręcznym odmierzaniu płynów. 

Właściwości automatycznego 2-fazowego systemu dozującego w połączeniu z detergentami 

Miele UltraPhase 1 i UltraPhase 2 zostały przebadane przez Instytut Hohenstein. Instytut 

potwierdził doskonałe właściwości piorące w odniesieniu do usuwania plam, stopnia bieli, 

zapobiegania szarzeniu oraz dokładności dozowania. Dodatkowo system TwinDos to 

oszczędność aż do 30% środków piorących. 

Realizacja vouchera na dwa zestawy detergentów, składające się z 3  × UltraPhase 1 oraz  

2 × UltraPhase 2, możliwa jest wyłącznie w sklepie internetowym www.miele.pl do  

31 sierpnia 2018 r.  

Promocja obowiązuje do modeli pralek: WKG 130WCS, WKH 130WPS, WKH 131 WPS, 
WKH 132 WPS, WMH 260WPS, WMH 261 WPS, WKR570WPS, WKR 571 WPS i WMV 960 
WPS oraz pralko-suszarek: WTH 130 WPM, WTZH 730 WPM.  
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http://www.miele-shop.pl/
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Przykłady wykorzystania materiałów: 

prosimy przesyłać do  Miele Sp. z o.o.  

 

Dział Marketingu, ul. Gotarda 9, 02-683 Warszawa, telefon  (22) 548 40 22 

E-mail: majerska-wegier@miele.com.pl                                        

 

Wykorzystanie materiałów zdjęciowych: 

bezpłatne z dopiskiem “fot. Miele”. 

W sprawie dodatkowych zdjęć i informacji prosimy 

 o kontakt pod wskazanymi adresami. 

 


